[image: image1.jpg]

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

TÉCNICO E AGENTE DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO; TÉCNICO E AGENTE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL; TÉCNICO E AGENTE DO SERVIÇO DE TRÂNSITO; TÉCNICO E AGENTE FUNDIÁRIO; FISCAL, ANALISTA E AGENTE DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL; CONCILIADOR E FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR;
ANALISTA DE MEIO AMBIENTE; E AUDITOR DO ESTADO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 20 AO EDITAL N. 005/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Anexo VI – Conteúdo Programático do Edital n. 005/2009 – SAD/MT, de 27 de julho de 2009, especificamente ao item 31 para o cargo de Fiscal de Defesa Agropecuária Florestal, Perfil Médico Veterinário, permanecendo o conteúdo previsto no item 32 para o referido cargo/perfil.
Onde se lê:

31. Perfil: Médico Veterinário (Analista do Meio Ambiente, Técnico do Desenvolvimento Econômico e Social e Fiscal de Defesa Agropecuária Florestal).
Leia-se:

31. Perfil: Médico Veterinário (Analista do Meio Ambiente e Técnico do Desenvolvimento Econômico e Social).
Cuiabá/MT, 19 de Janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração